

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Considerando o disposto na Lei Federal nº 14.133/21, após cumpridas as formalidades legais, adjudico seu objeto em favor da empresa abaixo, e homologo a licitação efetuada nos termos, quantitativos e valores indicados a seguir:

1277 - INSTITUTO DE ENSINO E ASSISTENCIA SOCIAL (86.552.809/0003-03)

DATA ADJUDICAÇÃO	ITEM	MATERIAL/SERVIÇO	UNID. MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25/11/2024	1	1270 - ECODOPPLER ARTERIAL POR MEMBRO	UNID	720	R\$ 216,75	R\$ 156.060,00
25/11/2024	2	1272 - ECODOPPLER DE CARÓTIDAS E VERTEBRAIS	UNID	720	R\$ 435,92	R\$ 313.862,40
25/11/2024	3	1274 - ECODOPPLER DE VASO SUBCLAVIA COM MANOBRA DE ADSON POR MEMBRO	UNID	720	R\$ 292,78	R\$ 210.801,60
25/11/2024	4	1275 - ECODOPPLER VENOSO POR MEMBRO	UNID	720	R\$ 216,75	R\$ 156.060,00
25/11/2024	5	1286 - ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORÁCICA	UNID	720	R\$ 221,07	R\$ 159.170,40
25/11/2024	6	1767 - ULTRASSONOGRAFIA DE CERVICAL	UNID	720	R\$ 72,22	R\$ 51.998,40
25/11/2024	7	1565 - ULTRASSONOGRAFIA CERVICAL C/ DOPPLER	UNID	720	R\$ 150,73	R\$ 108.525,60
25/11/2024	8	1567 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR C/ DOPPLER	UNID	720	R\$ 168,02	R\$ 120.974,40
25/11/2024	9	1552 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL	UNID	720	R\$ 144,19	R\$ 103.816,80
25/11/2024	10	1568 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL C/ DOPPLER	UNID	720	R\$ 191,17	R\$ 137.642,40



25/11/2024	11	1553 - ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO	UNID	720	R\$ 95,80	R\$ 68.976,00
25/11/2024	12	1554 - ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	UNID	720	R\$ 75,19	R\$ 54.136,80
25/11/2024	13	1555 - ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL	UNID	720	R\$ 70,73	R\$ 50.925,60
25/11/2024	14	1571 - ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL C/DOPPLER	UNID	720	R\$ 159,03	R\$ 114.501,60
25/11/2024	15	1575 - ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL	UNID	720	R\$ 146,52	R\$ 105.494,40
25/11/2024	16	1576 - ULTRASSONOGRAFIA DE PARÓTIDAS	UNID	720	R\$ 72,22	R\$ 51.998,40
25/11/2024	17	1557 - ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA TRANSRETAL)	UNID	720	R\$ 164,59	R\$ 118.504,80
25/11/2024	18	1578 - ULTRASSONOGRAFIA DE REGIÃO INGUINAL	UNID	720	R\$ 72,22	R\$ 51.998,40
25/11/2024	19	1778 - ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE	UNID	720	R\$ 70,73	R\$ 50.925,60
25/11/2024	20	1579 - ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE C/ DOPPLER	UNID	720	R\$ 200,10	R\$ 144.072,00
25/11/2024	21	1561 - ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA C/ DOPPLER COLORIDO E PULSADO	UNID	720	R\$ 141,82	R\$ 102.110,40
25/11/2024	22	1564 - ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	UNID	720	R\$ 78,11	R\$ 56.239,20
TOTAL			R\$ 2.488.795,20			

Lages, SC, 25/11/2024.



BEATRIZ BLEYER RODRIGUES
DIRETORA EXECUTIVA
CISAMURES

